
UCHWAŁA NR XIV/149/2015
  RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

   z dnia 17 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Kalisza na sektory.

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz.  594 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje: 

§ 1.

W załącznikach do uchwały Nr XXX/406/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 786    

z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1:

    a) wyrazy: „Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 1-43; 75-95; 103-201, parzyste nr 2-62;    

102-106)” zastępuje się wyrazami: „Aleja Wojska Polskiego (nieparzyste nr 1-43; 75-95; 

103-201, parzyste nr 2-62b; 102-106)”,

2) w załączniku Nr 2:

     a) po wyrazach: „ul. Chochołowska” dodaje się wyrazy: „ul. Cisowa”,

     b) po wyrazach: „ul. Bolesława Krzywoustego” dodaje się wyrazy: „ul. Książęca”,

     c) po wyrazach: „ul. Lawendowa” dodaje się wyrazy: „ul. Lechicka”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego. 

                                                                                                                            Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

                                                                                                                                    /.../
                                                                                                                            Andrzej Plichta 
 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/149/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie podziału Miasta Kalisza na sektory.

W myśl  regulacji  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), w celu zorganizowania odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli  nieruchomości,  rada gminy liczącej  ponad 10 000 mieszkańców

może podjąć uchwałę stanowiącą akt prawa miejscowego, o podziale obszaru gminy na sektory.

Opierając  się na powyższej regulacji, uchwałą Nr XXX/406/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia

21 grudnia 2012 r. w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory (Dz. Urz. Woj. Wlkp.

z 2013 r. poz. 786 z późn. zm.),  postanowiono podzielić Miasto Kalisz na trzy sektory, biorąc

pod uwagę ustawowe kryteria, tj. liczbę mieszkańców, gęstość zaludnienia na danym terenie oraz

możliwość obsługi wyznaczonego obszaru przez jednego przedsiębiorcę odbierającego odpady

komunalne  od  właścicieli  nieruchomości.  Do  ww.  uchwały  zostały  wprowadzone  zmiany

uchwałą  Nr  LII/680/2014  Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  września  2014  r.  zmieniającą

uchwałę w sprawie podziału obszaru Miasta Kalisza na sektory (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r.

poz. 5220).

W związku z nadaniem nowych nazw ulic i  uporządkowaniem numeracji  zachodzi  potrzeba

aktualizacji i zmiany ww. uchwały, bez dokonywania zmiany granic dotychczasowego podziału

miasta na sektory. 

Uchwała w sprawie podziału Miasta Kalisza na sektory stanowi akt prawa miejscowego.            

Biorąc powyższe pod uwagę, za zasadne uważa się podjęcie niniejszej uchwały.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

                                                                                                                               /.../

                                                                                                                     Piotr Kościelny 

                                                                                                         Wiceprezydent Miasta Kalisza  


